
Participants of workshop  "Advanced management with autochthonous  grapevine varieties", 27.09.2012., Faculty of 

Agriculture, University of Zagreb

No. Ime i prezime  (Name & surname) Institucija/ tvrtka (Institution/Company) E-mail

1 Nataša Puhelek Puština Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) natasa.puhelek@savjetodavna.hr

2 Vlasta Rubeša Vili Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) vlasta.rubesa@savjetodavna.hr

3 Nenad Kantoci Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) nenad.kantoci@savjetodavna.hr

4 Tanja Lasić Jašarović Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) tanja.lasic@savjetodavna.hr

5 Blaženka Mozer Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) blazenka.mozer@savjetodavna.hr

6 Goran Josipović Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) goran.josipovic@savjetodavna.hr

7 Stanislav Štambuk Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) stanislav.stambuk@savjetodavna.hr

8 Višnja Šimunović Poljoprivredna savjetodavna služba (PSS) visnja.simunovic@savjetodavna.hr

9 Dario Sršen Fragaria d.o.o. dario@fragaria.hr

10 Damir Pipić Ministarstvo poljoprivrede damir.pipic@mps.hr

11 Mato Drenjačević Poljoprivredni fakultet u Osijeku (PFOS) mato.drenjacevic@pfos.hr

12 Dominik Gršković vinar, Poljoprivredna zadruga Vrbnik dgrskovic@gmail.com

13 Ivan Katunar vinar, Vrbnik ivan.kale@gmail.com

14 Slavko Merkaš Hrvatska Gospodarska Komora, Krapina slavko.merkas@optinet.hr

15 Mladen Kantoci direktor tvrtke Trgocentar d.o.o. Zabok mladen.kantoci@trgocentar.com

16 Nikola Grozaj vinar, Sv.Križ Začretje vina.grozaj@gmail.com

17 Maja Nikolić student Agonomskog fakulteta, Zagreb majanikolic10@gmail.com

18 Branka Mihaljević 
Zavod za vinogradarstvo, vinarstvo i voćarstvo- 
Hrvatski centar za poljoprivredu, hranu i selo (HCPHS) branka.mihaljevic@hcphs.hr

19 Ivan Prša Zavod za vinogradarstvo, vinarstvo i voćarstvo - Hrvatski centar za poljoprivredu, hranu i selo (HCPHS) ivan.prsa@hcphs.hr

20 Kristina Horvat Budimir Zavod za sjemenarstvo i rasadničarsto, Osijek (HCPHS) kristina.horvat@hcphs.hr

21 Goran Zdunić Institut za jadranske kulture i melioraciju krša, Split gzdunic@krs.hr

22 Željko Andabaka Agronomski fakultet Zagreb zandabaka@agr.hr

23 Domagoj Stupić Agronomski fakultet Zagreb dstupic@agr.hr

24 Zoran Užila Institut za poljoprivredu i turizam Poreč zoran@iptpo.hr

25 Danijela Petrušić Institut za poljoprivredu i turizam Poreč petrusic@iptpo.hr

26 Marijan Bubola Institut za poljoprivredu i turizam Poreč marijan@iptpo.hr

27 Iva Knežević student Agonomskog fakulteta, Zagreb iva.knezevic@gmail.com

28 Marija Škada student Agonomskog fakulteta, Zagreb marija.skada@gmail.com

29 Miroslav Bukan Agronomski fakultet Zagreb mbukan@agr.hr

30 Jelena Ivković student Agonomskog fakulteta, Zagreb jelena.ivkovic@hotmail.com

31 Lovro Miklaužić vinar miklauzic@yahoo.com

32 Miroslav Čizmović Biotehnički fakultet Podgorica miroslav@t-com.me

33 Mirko Marković 13. jul PlantažePodgorica moltomisjone@gmail.com

34 Vesna Kodžulović 13. jul Plantaže Podgorica kodzo@t-com.me

35 Aida Glavinić student Agonomskog fakulteta, Zagreb aida.glavinic@gmail.com
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36 Ana Tičinović Masnica Ministarstvo poljoprivrede ana.tmasnica@mps.hr

37 Anita Gazivoda Biotehnički fakultet Podgorica anitagaz@t-com.me

Popis predavača / List of lecturers

No. Ime i prezime  (Name & surname) Institucija/ tvrtka (Institution/Company) E-mail

1 Prof. Ivan Pejić Agronomski fakultet Zagreb ipejic@agr.hr

2 Prof. Ernst Ruhl Geisenheim Research Center ernst-heinrich.ruehl@fa-gm.de

3 Prof. Edi Maletić Agronomski fakultet Zagreb emaletic@agr.hr

4 Dr. Vesna Maraš Biotehnički fakultet Podgorica vesnam@t-com.me

5 Dr. Ulrike Anhalt University of natural resources and life sciences, Vienna ulrike.anhalt@boku.ac.at

6 Dr. Darko Preiner Agronomski fakultet Zagreb dpreiner@agr.hr

7 Milena Mugoša, dipl.ing. 13. jul PlantažePodgorica gimu@t-com.me

8 Maja Žulj Mihaljević, dipl.ing. Agronomski fakultet Zagreb mzulj@agr.hr
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